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Inledning 
Akillesförbundet är en religiöst och politiskt obunden ideell förening som arbetar aktivt med att 

hjälpa och stötta män som förtrycks eller utsätts för våld i nära relation. 

Våldet i nära relation är ett av vår tids största samhällsproblem. Det drabbar människor inom alla 

samhällsklasser, åldersgrupper, kön och sexuella läggningar. Det är en problematik som berörs oss 

alla – och som väcker mycket känslor och stort engagemang hos politiker, intresseorganisationer, 

media och framför allt hos allmänheten. 

Sveriges Radio har i genomsnitt drygt 7 miljoner lyssnare per vecka och är en av de stora 

opinionsbildarna när det gäller politik och samhällsfrågor.1 Man har krav på sig att journalistiken ska 

vara trovärdig och opartisk, samt att man ska förhålla sig oberoende till politiska, religiösa, 

ekonomiska, offentliga och privata särintressen. 

I denna studie har vi granskat de nyhetsinslag som Sveriges Radio sänt under 2023 och som berör 

ämnet våld i nära relation. Syftet med granskningen är att få en helhetsbild av rapporteringen kring 

ämnet - samt att se hur Sveriges Radio lever upp till sina högt ställda krav på trovärdig och 

opartiskhet. 

Metod 
Vi har sammanställt en lista med alla de nyhetsartiklar som Sveriges Radio publicerat under 2023 och 

som berör våld i nära relation.  

 

För att få en bra sammanställning har vi använt sökfunktionen på Sveriges Radios hemsida. Vi har 

även varit i kontakt med lokalradiostationerna, P3 nyheter, Ekot och Sveriges Radios lyssnarservice – 

för att få så korrekt information som möjligt om de artiklar som publicerats i ämnet under 2023.2 

Det har resulterat i en lista med 392 nyhetsartiklar. Vi har läst och lyssnat på samtliga artiklar. 

Därefter har vi sammanställt och kategoriserat artiklarna utifrån ett antal parametrar som vi ansett 

värdefulla för granskningen. 

 

Det för att kunna skapa oss en bild av hur Sveriges Radio lever upp till sina högt ställda krav på 

trovärdig och opartiskhet. 

I slutet av rapporten finns en bilaga där man kan ta del av de 392 nyhetsartiklarna, samt få mer 

information om de kriterier som använts vid uttaget av listan och sammanställningen av artiklarna. 

  

 
1 Sveriges Radio, 2022-03-01, Lyssnandet på Sveriges Radio nådde rekordsiffror. 
https://sverigesradio.se/artikel/lyssnandet-pa-sveriges-radio-nadde-rekordsiffror-under-2021 
2 Med artiklar menas de nyhetspubliceringar som finns på Sveriges radios hemsida samt de tillhörande sändningar som går 
att lyssna på via hemsidan. Inslag eller sändningar kan tyckas vara en tydligare benämning. Men Sveriges radio använder 
begreppet artiklar – varav vi även använder begreppet i denna rapport. 
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Sammanfattning 
Efter att ha läst och lyssnat på 392 nyhetsartiklar om våld i nära relation – har vi kommit fram till 

nedanstående sammanfattning gällande Sveriges Radios trovärdighet och opartiskhet i ämnet. 

 

- Män och kvinnor är till antalet lika utsatta för våld i nära relation även om våldet kan se olika 

ut. Men enbart 13 av 392 artiklar berör specifikt kvinnors våld mot män. Det motsvarar 3,32 

procent av samtliga artiklar. 

 

- Personer som lever i HBTQI-relationer tenderar att vara överrepresenterade för våld i nära 

relation. Men trots HBTQI-personers utsatta situation är det enbart sju av 392 artiklar som 

berör ämnet. Det motsvarar 1,79 procent av samtliga artiklar. 

 

- I de 392 nyhetsartiklarna får totalt 65 olika kvinnliga intresseorganisationer komma till tals. 

Men inte en enda manlig intresseorganisation får komma till tals i någon av artiklarna. 

Organisationer som tillvaratar HBTQI-personers intressen får enbart komma till tals i en (1) 

av artiklarna. 

 

- I 87 av artiklarna får tjej- och kvinnojourer eller deras riksorganisationer komma till tals. Men 

enbart i två av dessa artiklar ställer Sveriges Radio en ifrågasättande motfråga. Det motsvarar 

2,3 procent av de artiklar där tjej- och kvinnojourer deltar. 

 

- Under 2023 har skyddade boenden diskuterats flitigt. Det har dels att göra med den 

kommande tillståndsplikten, men även för att de ideellt skyddade boendena tappar 

marknadsandelar till privat skyddade boenden. Privata aktörer av skyddade boenden har 

idag närmare 40 procent av marknaden.3 Men de får enbart medverka i en (1) artikel som 

berör ämnet. Då är det en representant för en intresseorganisation för privat skyddade 

boende som enbart får uttrycka tre meningar.  

 

Utifrån ovanstående kan man konstatera att Sveriges Radio inte lever upp till sina högt ställda krav 

på trovärdighet och opartiskhet när det gäller nyhetsartiklar som berör ämnet våld i nära relation. 

Enligt vår granskning är Sveriges Radio inte i närheten av att få godkänt. 

 

Inom vissa delområden är bristerna så pass stora att man bör ifrågasätta om Sveriges Radio verkligen 

har viljan och ambitionen att vara trovärdig och opartiskt när det gäller nyhetsartiklar om våld i nära 

relation? 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 Socialstyrelsen. 2020. Kartläggning av skyddade boenden i Sverige. 
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Resultat 
Det finns mer att säga kring Sveriges Radios nyhetsrapportering kring våld i nära relation. I det här 

kapitlet gör vi en bredare och djupare analys av resultatet. 

 

Kvinnors våld mot män 

Av tradition har debatten och arbetet med våld i nära relation uteslutande handlat om mäns våld 

mot kvinnor. Det har sin grund i att det var de ideella kvinnojourerna som en gång i tiden lyfte fram 

problemet med mäns våld mot kvinnor.  

Därefter har de ideella kvinnojourerna fram till relativt nyligen i praktiken styrt arbetet och debatten 

kring våld i nära relation. Det har resulterat i att fokus nästan uteslutande handlat om mäns våld mot 

kvinnor. 

 

Det var inte förrän i juni 2023 som vi för första gången fick en jämställdhetsminister som lyfte mäns 

utsatthet för våld i nära relation. Detta då hon gav Jämställdhetsmyndigheten i uppdrag att kartlägga 

förekomsten av mäns utsatthet för våld i nära relation - samt göra en analys av behovet av olika 

insatser riktade till män, till exempel skyddat boende.4 

 

Så fram till nyligen har kvinnors våld mot män varit ett problem som mycket sparsamt lyfts fram i 

debatten och arbetat kring våld i nära relation - och ett problem som i de närmaste helt förbisetts i 

medias rapportering.   

 

Men tar man del av forskning och studier på området kan man se att kvinnors våld mot män är 

vanligare än vad många tycks tro. 

 

- Brottsförebyggande rådet (BRÅ) bedömer att när män och kvinnor lever i en relation är det 

något fler män än kvinnor som rapporterar utsatthet för våld i nära relation. I samma studie 

kan man även läsa att det fysiska, psykiska och grova våldet är jämnt fördelat om man ser till 

antalet utsatta män och kvinnor.5 

 

- År 2022 gjorde BRÅ en specialrapport för att under pandemin mäta våldet i nära relation. 

Den visade att under referensåret 2020 var det fler män än kvinnor som misshandlades eller 

utsattes för grov misshandel från sammanboende. Det var även fler män än kvinnor som 

utsattes för materiellt eller ekonomiskt våld från sammanboende.6 

 

- Sahlgrenska akademin publicerade år 2013 två studier som påvisade att fler män än kvinnor 

utsattes för fysiskt våld i nära relation. Däremot fick våldet större hälsokonsekvenser för 

kvinnor.7 

 

 
4 Regeringskansliet. 2023-06-29. Pressmeddelande. 
https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2023/06/uppdrag-att-kartlagga-mans-utsatthet-for-vald-i-nara-relationer/ 
5 Brottsförebyggande rådet. 2014. Brott i nära relationer 
https://bra.se/publikationer/arkiv/publikationer/2014-05-09-brott-i-nara-relationer.html 
6 Brottsförebyggande rådet. 2022. Utsatthet för pandemirelaterade bedrägerier och våld i hemmet under 2020. 
https://bra.se/publikationer/arkiv/publikationer/2022-06-29-utsatthet-for-pandemirelaterade-bedragerier-och-vald-i-

hemmet-under-2020.html 
7 Sahlgrenska akademin. 2013. Män mer utsatta för våld i relationen än kvinnor. 
https://medarbetarportalen.gu.se/aktuellt/nyheter-detalj//man-mer-utsatta-for-vald-i-relationen-an-kvinnor.cid1185940 
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- I en kortstudie från 2018 satte BRÅ fokus på våld i ungas parrelationer. Då uppgav 14 procent 

av pojkarna i åldern 16 till 24 år att de utsatts för våld från en nuvarande eller tidigare 

partner. I samma åldersgrupp uppgav två procent av pojkarna att de utsatts för grov 

misshandel av en nuvarande eller tidigare partner.8 

 

Nu är det naturligtvis svårt att mäta utsattheten för våld i nära relation. Det är många parametrar 

som påverkar. Men de flesta objektiva studier inom området tycks landa i att våldet är jämnt fördelat 

mellan könen om man ser till antalet män och kvinnor. 

Däremot kan män och kvinnors våld skilja sig åt. Mäns våld tenderar att vara något grövre och något 

mer upprepat. 

Men när Sveriges Radio i sina nyhetsartiklar rapporterar om våld i nära relation lyser mäns utsatthet 

med sin frånvaro. Enbart 13 av 392 artiklar berör kvinnors våld mot män. Det motsvarar 3,32 procent 

av samtliga artiklar. 

 

Nedanstående 13 nyhetsartiklar berörde under 2023 kvinnors våld mot män. 

 

2023-02-15 P4 Uppland Nya stödlinjer för män och transpersoner: "Identifierat ett behov" 

2023-02-25 P4 Kronoberg Kvinna slog och sparkade sambo – anhållen för grov misshandel 

2023-03-04 P4 Jämtland Kvinna anhållen – misstänks för grov misshandel 

2023-03-08 P4 Uppland "Tre veckor efter öppnandet av stödlinjer – vill att fler ska ringa" 

2023-06-25 P4 Uppland Fler våldsutsatta män söker hjälp 

2023-06-25 Nyheter Ekot Många samtal till stödlinje riktad till män 

2023-07-02 P4 Sjuhärad Kvinna häktad för mord på sin 65-årige sambo 

2023-09-07 P4 Stockholm Skadade sambon och tände eld på lägenhet – kvinna  

2023-09-13 P4 Dalarna Kvinna häktad för mordförsök på sambon 

2023-09-15 P4 Sörmland Morddömd kvinna får tidsbestämt straff 

2023-11-12 P4 Dalarna Kvinna misstänks ha misshandlat sambon – barn var hemma 

2023-11-18 P4 Stockholm Knivhögg sambon i magen – kvinna döms till 10 års fängelse 

2023-12-31 P4 Sörmland Relationsdrama i natt – kvinna gripen för misshandel 

 

Att enbart 13 av 392 artiklar berör kvinnors våld mot män är inte bara en onyanserad och 

missvisande hantering av ämnet – det är snarare att betrakta som ett journalistiskt haveri. Här måste 

Sveriges Radio ställa sig frågan hur rapporteringen kunde landa så fel? 

Det finns dock några enkla åtgärder man kan ta till för att få en mer trovärdig och opartisk 

rapportering. 

 

- I Sverige har våld i nära relation av tradition varit detsamma som mäns våld mot kvinnor. 

Men det har under senare tid kommit mycket ny kunskap som nyanserat bilden av våldet. 

Här tycks det dock som att Sveriges Radio inte följt med i utvecklingen. Det känns som att 

man av ren tradition enkom fokuserar på mäns våld mot kvinnor. Här behöver man 

uppdatera sin kunskapsbank och mer anpassa rapporteringen efter hur våldet ser ut i 

samhället.  

 

- Flera mansjourer och utsatta män har genom åren hört av sig till Sveriges Radio i önskan om 

att få en möjlighet att berätta om mäns utsatthet. Responsen har i de allra flesta fallen helt 

 
8 Brottsförebyggande rådet.2018. Brott i nära relationer bland unga. 
https://bra.se/publikationer/arkiv/publikationer/2018-06-15-brott-i-nara-relationer-bland-unga.html 
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uteblivit. Det är beklämmande att den situationen uppstått. Ska man som nyhetsmedia 

kunna presentera en nyanserad bild av våldet i nära relation - måste man ta sig tid att lyssna 

på de utsatta männen och ta del av deras kunskaper. 

 

- Vissa artiklar kan ibland ha ett behov eller syfte med att enbart fokusera på ett visst kön. 

Men många av de artiklar som sätter fokus på mäns våld mot kvinnor saknar i de flesta fallen 

det behovet. Ett exempel är en artikel som handlar om att personer som utsätts för våld i 

nära relation kan få ut pengar på sina försäkringar. Försäkringen är könsneutral och fungerar 

lika för alla. Ändå är artikeln vinklad så att den enbart fokuserar på utsatta kvinnor.  

Det finns många exempel på det upplägget. Där artiklar som handlar om mäns våld mot 

kvinnor borde kunna vara könsneutrala och istället handla om våld i nära relation. Då får man 

artiklar som även inkluderar både män och HBTQI-personer.  

 

Våld i HBTQI-relationer 

Det finns en begränsad forskning kring våld i HBTQI-relationer. Men den forskning som finns visar att 

personer i HBTQI-relationer tenderar vara mer utsatta för våld i nära relation än personer i 

heterosexuella relationer. 

Studier visar även på att HBTQI-personer är en särskilt utsatt grupp när det gäller psykisk ohälsa. 

Riksförbundet för homosexuellas, bisexuellas, transpersoners, queeras och intersexpersoners 

rättigheter (RFSL) informerar om nedanstående på sin hemsida.9 

 

”Det finns en hel del forskning, bland annat visade en registerstudie från 
Socialstyrelsen att förekomsten av riskbruk eller beroende samt förekomsten av 

depressioner och ångestsjukdomar är högre bland personer i samkönade äktenskap 

jämfört med personer i olikkönade äktenskap (Socialstyrelsen, 2016). 

”Folkhälsomyndighetens rapport om transpersoners hälsa visade att 40 procent av 

unga transpersoner har försökt ta sitt liv någon gång och att 57 procent har haft 

självmordstankar senaste året (Folkhälsomyndigheten, 2015).” 

 

Alla HBTQI-personer upplever naturligtvis inte psykisk ohälsa. Men den psykiska ohälsan är mer 

förekommande i dessa relationer än i heterosexuella relationer. Den psykiska ohälsan kan ha olika 

förklaringar. Åter igen citerar vi från RFSL:s hemsida. 

 

”En möjlig förklaring till den utbredda psykiska ohälsan bland hbtqi-personer är teorin 

om minoritetsstress. Som en del av en minoritetsgrupp kan man känna stor 

stress/påfrestning av att bli osynliggjord, ifrågasatt, trakasserad och diskriminerad, av 

att ständigt behöva komma ut och förklara sig samt att känna rädsla och oro för att bli 

utsatt på olika sätt. Man kan också ta till sig omgivningens negativa syn på hbtqi-

personer, dvs internaliserad hbtqi-fobi. Allt detta påverkar den psykiska hälsan 

negativt.” 

 

Man vet även att denna grupp av utsatta för våld i nära relation kan ha särskilt svårt att få hjälp och 

 
9 RFSL. 2023-12-14. Psykisk hälsa och suicidprevention 
https://www.rfsl.se/verksamhet/halsa-sexualitet-och-hiv/psykisk-halsa/ 
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stöd. Detta då många inte kommit ut med sin läggning och då har svårt att söka stöd hos familj och 

vänner. 

 

HBTQI-personer som utsatts för våld i nära relation är en särskilt utsatt grupp som borde få ett extra 

fokus. Men tyvärr tycks inte Sveriges Radio dela den åsikten. För enbart sju av de 392 granskade 

artiklarna har fokus på just våld i HBTQI-relationer. Det motsvarar 1,79 procent av artiklarna. 

Nedanstående 7 nyhetsartiklar berörde under 2023 våld i HBTQI-relationer.  

 

2023-02-15 P4 Uppland Nya stödlinjer för män och transpersoner: Identifierat ett behov 

2023-03-08 P4 Uppland Tre veckor efter öppnandet av stödlinjer – vill att fler ska ringa 

2023-04-05 P4 Sörmland Kvinna gripen för misshandel av sin sambo – fick föras till sjukhus 

2023-07-06 P4 Kronoberg Växjökvinna bet och skållade sin fru 

2023-08-12 P4 Skaraborg Myndigheten: HBTQI-personer får inte rätt skydd 

2023-08-13 P4 Skaraborg Stödorganisationen om HBTQI-beskedet: ”Jättebra” 

2023-11-14 P4 Malmöhus Äldre kvinna gick till blodig attack mot sambo 

 

Att enbart sju av 392 artiklar fokuserar på våld i HBTQI-relationer visar tydligt på att gruppen 

osynliggörs i nyhetsrapporteringen. Det är trots allt 2024 och HBTQI-frågor bör inte vara något 

främmande ämne på Sveriges Radios nyhetsredaktioner. 

Intresseorganisationer 

I de 392 nyhetsartiklarna får totalt 65 olika kvinnliga intresseorganisationer komma till tals. Den stora 

majoriteten av dessa intresseorganisationer är tjej- eller kvinnojourer och deras riksorganisationer. 

 

Men trots att män till antalet är lika utsatta får våld i nära relation får inte en enda manlig 

intresseorganisation komma till tals i någon av de 392 artiklarna. Varken en mansjour eller någon 

annan verksamhet som tillvaratar de utsatta männens intressen får göra sin röst hörd. 

 

Organisationer som tillvaratar HBTQI-personers intressen får enbart komma till tals i en (1) av de 392 

artiklarna. Det är Uppsala tjej-och transjour som finns omskriven i en av artiklarna men som inte 

medverkar i själva inslaget.  

Det är att betrakta som anmärkningsvärt i förhållande till HBTQI-personernas särskilt utsatta 

situation. 

Det resulterar i en enorm slagsida där kvinnliga intresseorganisationer i det närmaste får en 

monopolställning när det gäller att komma till tals i de nyhetsartiklar som berör våld i nära relation.  

Här måste Sveriges Radio börja tänka nytt, få en större mångfald bland de medverkande 

intresseorganisationerna – så att de bättre avspeglar fördelningen av våldet i nära relation.   

 

Nedanstående 64 kvinnliga intresseorganisationer får komma till tals i de 392 granskade artiklarna. 

 

Alla kvinnors hus Karlstad, Brottsofferjouren, Centrum för kvinnofrid i Skellefteå, Eksjö kvinnojour, Gömda kvinnor, Haninge 

kvinnojour, Kramfors kvinnoforum, Kristianstad kvinnojour, Kvinnofridslinjen, Kvinnohuset i Västerås, Kvinnohuset i Örebro, 

Kvinnohuset Tranan, Kvinnojour i Motala, Kvinnojouren  Sölvesborg, Kvinnojouren ADA i Göteborg, Kvinnojouren Amanda, 

Kvinnojouren Annfrid i Södertälje, Kvinnojouren Blenda i Växjö, Kvinnojouren Blåklockan, Kvinnojouren i Falkenberg, 

Kvinnojouren i Flen, Kvinnojouren i Hudiksvall, Kvinnojouren i Jämtlands län, Kvinnojouren i Jönköping, Kvinnojouren i 

Kristianstad, Kvinnojouren i Malung-Sälen, Kvinnojouren i Sala, Kvinnojouren i Simrishamn, Kvinnojouren i Säter, 

Kvinnojouren i Umeå, Kvinnojouren i Västerås, Kvinnojouren Iris, Kvinnojouren Karlskrona, Kvinnojouren Kullan i Falun, 

Kvinnojouren Linnéan i Lidköping, Kvinnojouren Maria i Gislaved, Kvinnojouren Mark, Tranemo och Svenljunga, 
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Kvinnojouren Mira i Nyköping, Kvinnojouren Märta i Ljungby, Kvinnojouren och ungdomsjouren i Kalmar, Kvinnojouren 

Vändpunkten, Kvinnojouren Öresund, Kvinnojouren Örnsköldsvik, Kvinnojourer Fyren, Kvinnojouren i Borås, Kvinnojourerna 

i Sjuhärad, Kvinnojouren Malva, Kvinnojuristen, kvinnonätverket Zonta, Länsföreningen Kvinno- och tjejjourerna i 

Norrbotten, Malmö Kvinnojour, Nationellt centrum för kvinnofrid, ROKS - Riksorganisationen för tjej och kvinnojourer, 

Ronneby kvinnojour, Solforsens skyddande boende, Sollefteå Kvinnojour, Tantjouren, Tjej- och kvinnojouren i 

Nordvärmland, Tjejjouren i Norrköping, Tjejjouren Lyssa i Ljungby, Tjejjouren Ronja, Unizon, Uppsala kvinnojour, 

Stadsmissionen-Kvinnobyrån. 

 

 

Kvinno- och tjejjourer 

I 87 av de 392 artiklarna får tjej- och kvinnojourer eller deras riksorganisationer komma till tals. Men 

enbart i två av dessa artiklar ställer Sveriges Radio en ifrågasättande motfråga. Det motsvarar  

2,3 procent av de berörda artiklarna. Resultatet är ett underkännande när det gäller trovärdighet och 

opartiskhet i nyhetsrapporteringen. 

 

Men det handlar nog inte i första hand om bristande omdöme från Sveriges Radio. Utan det handlar 

nog mer om okunskap kring vad tjej- och kvinnojourerna är för organisationer och vad de står för. 

 

De första ideella kvinnojourerna startade 1978 i Stockholm och Göteborg. Målet var att sätta fokus 

på mäns våld mot kvinnor. Ett problem som på den tiden förbisågs av samhället. Där efter har den 

ideella jourrörelsen varit på stark frammarsch och idag finns upp emot 160 aktiva kvinnojourer. 10 

 

De flesta ideella tjej- och kvinnojourer arbetar utifrån den feministiska teorin om det patriarkala 

samhället. Att män är privilegierade och har en makt som inte är tillgänglig för kvinnor. Att män är 

överordnade och kvinnor underordnade. I denna patriarkala miljö skapas könsnormer och strukturer 

som begränsar kvinnor och ger män makt och inflytande. Det är denna struktur många tjej- och 

kvinnojourer har som förklaringsmodell till mäns våld mot kvinnor. 

Den moderna forskningen och vetenskapen börjar allt mer överge denna förklaringsmodell som 

primär orsak till våldet i nära relation. Man utgår istället från att våldet i nära relation primärt har sin 

grund i psykosociala problem.  

Studier visar att personer som använder våld i nära relation ofta har problem med att hantera 

känslor, svårt att kommunicera och i viss mån uppvisar bristande empati.11 Att man ofta saknar de 

egenskaper som krävs för att kunna lösa och hantera konflikter. 

 

Man uppskattar att i hälften av allt våld i nära relation förekommer alkohol. Studier visar även på att 

uppskattningsvis hälften av de som utövat våld i nära relation själva upplevt våld under uppväxten.12 

Antingen genom att man sett föräldrarna slå varandra eller att man själv blivit slagen av föräldrarna. 

 

När kriminalvården arbetar med att vårda män som dömts för våld i nära relation är det exempelvis 

 
10 Wikipedia. 2024-01-07. Kvinnojour. 
https://sv.wikipedia.org/wiki/Kvinnojour 
11 Socialstyrelsen. 2020. Behandlingsmetoder för personer som utövar våld i nära relationer. 
https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/ovrigt/2020-3-6697.pdf 
12 Socialstyrelsen. 2020. Behandlingsmetoder för personer som utövar våld i nära relationer. 
https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/ovrigt/2020-3-6697.pdf 
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nedanstående upplägg man arbetar utifrån. Citatet är hämtat från Kriminalvårdens hemsida.13 

 

”RVP utgår från de mest drivande faktorerna bakom relationsvåld med fokus på 

faktorer som är möjliga att påverka i psykologisk behandling, till exempel attityder 

som stödjer våld, brister i känsloreglering, brister i kommunikation, konflikt- och 

problemlösning samt användning av alkohol och narkotika.” 

 

Det tydliggör att det finns en stor differens mellan många tjej- och kvinnojourers förklaringsmodell 

till våldet i nära relation – i förhållande till den förklaringsmodell man primärt finner i modern 

forskning och vetenskap. 

Det innebär att man generellt inte kan se de ideella tjej- och kvinnojourerna som oberoende och 

objektiva. Utan det handlar ofta (inte alltid) om ideologiska verksamheter som verkar i 

opinionsbildande syfte. 

Det här är något som Sverige Radio behöver ha med sin när man arbetar tillsammans med de ideella 

tjej- och kvinnojourerna. Nu slog det fel när tjej- och kvinnojourerna fick göra sin röst hörd i 89 olika 

artiklar utan att det fanns någon kritisk eller ifrågasättande hållning till de åsikter och påståenden 

som fördes fram i artiklarna.  

 

Man måste åter igen ställa frågan om dessa kvinnliga intresseorganisationer verkligen ska ha denna 

monopolställning hos Sverige radio när det gäller rapporteringen kring våldet i nära relation – och 

vad det får för konsekvenser för trovärdigheten och objektiviteten?  

 

Det är i nedanstående två artiklar Sveriges Radio ställer en ifrågasättande motfråga till de 

medverkande kvinnojourerna. 

 
2023-01-31 P4 Uppland Kvinnojouren kritiska till registrering av kontantkort: På liv och död 

2023-02-06 P4 Gävleborg Kvinnojouren kritisk till förbud av anonyma kontantkort 

 

Det är två artiklar som berör den nya lagstiftningen om att man behöver registrera sina kontantkort 

till mobilen. En lag som tillkom i början av år 2023 i syfte att försvåra för kriminella organisationer. De 

ideella tjej- och kvinnojourerna har då flaggat upp att lagen kan försvåra för de kvinnor som lever 

med skyddad identitet och som är i behov av anonymitet. 

 

Den kritiska motfrågan man då fick löd i ena artikeln enligt nedan. 

 

”Lagen har som syfte att bekämpa den organiserade brottsligheten precis som du är 
inne på. Men hur ser du på att man från myndigheternas sida behöver göra en 

prioritering?” 

 

 
13 Kriminalvården. 2024. RVP − Relationsvåldsprogrammet. 
https://www.kriminalvarden.se/behandling-och-vard/behandlingsprogram/vald-i-nara-relation/rvp/ 
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Det är den mest kritiska fråga som Sveriges Radio levererar till de ideella tjej- och kvinnojourerna. 

Detta trots jourrörelsens ideologiska och opinionsbildande inriktning. 

Skyddade boenden 

Under 2023 har skyddade boenden diskuterats flitigt i media. Det har dels att göra med den 

kommande tillståndsplikten, dels även för att de ideellt skyddade boendena tappat marknadsandelar 

till privat skyddade boenden. Privata aktörer av skyddade boenden har idag närmare 40 procent av 

marknaden. Men de får enbart medverka i en (1) artikel som berör ämnet. Då är det en representant 

för en intresseorganisation för privat skyddade boende som enbart får uttrycka tre meningar. 

Bland annat riktas nedanstående kritik mot privata aktörer av skyddat boende. 

 

”Privata aktörer tränger ut ideellt skyddade boenden - kommer kvinnojourerna 

överleva?” 

”Det ska inte kunna vara vinstdrivande och tjäna så mycket pengar på människors 

lidande när man kommer dit och behöver väldigt mycket hjälp.” 

”Jätte ... jätte ... jättedåligt.” 

”Kvinnojour: Kvinnor ringer från privatägda skyddade boenden där de blivit placerade. 
Där har vi ibland hört att kvinnor som bor på skyddat boende har blivit uppmanad att 

ringa till våran stödtelefon hos för att den formen av hjälp finns inte där. ” 

”Man bedriver ett skyddat boende så gör man det utifrån att man vill ge det allra 
bästa städet för dom som kommer, kvinnorna och barnen. Det ska inte vara ett 

vinstintresse i att driva ett skyddat boende.” 

”En kartläggning från Socialstyrelsen från år 2020 visar att utbildningsnivån på 
personalen på de privata skyddade boendena är lägre än hos kvinnojourerna.” 

”Socialarbetaren Karin har arbetat på flera privata skyddade boenden och är kritisk: 
Vinsten går före skyddsbehovet". 

”Privata skyddade boenden har sämre kunskap att hjälpa våldsutsatta kvinnor.” 

”Privata aktörer har lägre kunskap och erfarenhet av socialt arbete.” 

”De har män i personalen och det har inte kvinnojourerna.” 

 

Det är en kritik som i flera fall är onyanserad och i andra fall felaktig. Men framför allt är det kritik 

som de privata aktörerna aldrig får bemöta i nyhetsrapporteringen. Det resulterar i att 

nyhetsrapporteringen om de skyddade boendena blir både partisk och onyanserad. 

Vi ska granska ett fall av kritik som framförs i nyhetsartiklarna. 

Det handlar om påståendet om att personalen på privata boendena har lägre kunskap än personalen 

på ideellt skyddade boenden. 

Tittar man i Socialstyrelsen granskning av skyddade boenden kan man se att påståenden är korrekt.14 

Hos de ideellt skyddade boendena har 69 procent av personalen högskoleutbildning. Hos de privata 

 
14 Socialstyrelsen. 2020. Kartläggning av skyddade boenden i Sverige. 
https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/ovrigt/2020-6-6817.pdf 
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aktörerna ligger nivån på 43 procent. 

Men det finns andra parametrar man måste ta hänsyn till när man värderar uppgiften.  

 

I sitt förarbete inför den kommande tillståndsplikten för skyddade boenden tog regeringens utredare 

fram rapporten Ett fönster av möjligheter.15 Där har man granskat aktörerna av skyddade boenden 

och även i detalj följt upp verksamheterna. På sidan 300 kan man läsa nedanstående. 

 

”Av Socialstyrelsens enkätundersökning framgår att 18 procent av de skyddade 

boendena som drivs av ideella föreningar saknar anställd personal. Uppskattningsvis 

antas därför att omkring 18 procent av de ideella föreningarna kommer att behöva 

anställa personal för att kunna beviljas tillstånd för att få driva skyddat boende.” 

 

Den stora skillnaden mellan privat och ideellt skyddade boenden är att de ideellt drivna skyddade 

boendena i varierande grad engagerar volontärer för de uppgifter som inte kräver 

högskoleutbildning. Det är även en av förklaringarna till att ideella boenden i regel kan ta ut en 

betydligt lägre dygnsavgift än privata aktörer. 

När man då mäter personalens utbildningsnivå bör man även inkludera de volontärer som arbetar på 

ideellt skyddade boenden – och där de privata aktörerna har anställd personal för motsvarande 

uppgifter (som inte kräver högskoleutbildning). Då bli resultatet ett helt annat. 

 

Att kritisera de privata aktörerna för att personalen har låg utbildningsnivå blir onyanserat då de 

ideellt skyddade boendena i många fall helt saknar personal eller i stor uträckning nyttjar volontärer i 

sin verksamhet (och vars utbildningsnivå inte inkluderas i Socialstyrelsens granskning). 

Ovanstående är inget som de ideella kvinnojourerna lyfter fram när de medverkar i Sveriges Radio. 

Man kan inte heller kräva att medarbetare på Sveriges Radio ska ha denna djupa kunskap på 

området. Av den anledningen är det viktigt att de som kritiseras även får bemöta kritiken så att 

lyssnarna kan få en objektiv och nyanserad bild. 

 

Mycket av kritiken som riktas mot de privata aktörerna är i många fall obefogad, onyanserad och i 

vissa fall direkt felaktig. Men då privata aktörer inte ges tillfälle att bemöta kritiken – blir 

nyhetsrapporteringen om de skyddade boendena varken trovärdig eller opartisk. 

Resultatet i sin helhet 

Av de 392 granskade artiklarna fördelade sig det fullständiga resultatet enligt nedan. 

 

Mäns våld mot kvinnor 329 artiklar 

Könsneutrala      45 artiklar 

Kvinnors våld mot män    13 artiklar 

Våld i HBTQI-relationer      7 artiklar 

 

Totalt blir det då 394 artiklar vilket är två mer än de 392 artiklar som granskats. Det beror på att två 

av artiklarna berörde de nya stödlinjerna för män och transpersoner. De båda artiklarna har då 

 
15 Regeringskansliet. 2018. Ett fönster av möjligheter.  
https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-utredningar/2018/01/ett-fonster-av-mojligheter--starkt-

barnrattsperspektiv-for-barn-i-skyddat-boende/ 
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registrerats både som kvinnors våld mot män och våld i HBTQI-relationer. 

 

Hur man än räknar blir det inte fler än 13 artiklar som specifikt berör kvinnors våld mot män och 

enbart sju artiklar som specifikt berör våld i HBTQI-relationer. 

I vår räkning fick vi det till att 329 artiklar handlar om mäns våld mot kvinnor och att 45 artiklar är 

könsneutrala. Här finns det dock en mindre gråzon mellan vad som är könsneutralt och vad som är 

mäns våld mot kvinnor. 

 

Vissa artiklar kan textmässigt vara könsneutrala samtidigt som inslaget sätter fokus på mäns våld mot 

kvinnor. Likaså finns artiklar som fokuserar på mäns våld mot kvinnor men där inslaget är 

könsneutralt. Men då de inte fullt ut är könsneutrala har de kategoriserats som mäns våld mot 

kvinnor. 

Det finns även artiklar där reporter och en inbjuden gäst förhåller sig könsneutrala men där inbjuden 

gäst nummer två inte förhåller sig könsneutral. Det finns även tjänstepersoner som uttrycker sig om 

mäns våld mot kvinnor – och där man inkluderat kvinnors våld mot män och våld i HBTQI-personer i 

begreppet mäns våld mot kvinnor. 

Så vissa artiklar har inte varit helt självklara om de ska kategoriseras som könsneutrala eller som 

mäns våld mot kvinnor. Men då talar vi om ett begränsat antal artiklar. 

Men som vi nämnde ovan. Hur man än räknar blir det inte fler än 13 artiklar som specifikt berör 

kvinnors våld mot män och enbart sju artiklar som specifikt berör våld i HBTQI-relationer. 
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Slutsats 
Som nämnts tidigare kan vi utifrån ovanstående konstatera att Sveriges Radio inte lever upp till sina 

krav på trovärdig och opartiskhet när det gäller nyhetsartiklar som berör ämnet våld i nära relation. 

Enligt vår granskning är Sveriges Radio inte i närheten av att få godkänt. 

 

Våld i nära relation har varit ett politiskt fokusområde sedan Margareta Winberg (S) var 

jämställdhetsminister mellan åren 1998 och 2003. Därefter har samtliga regeringar satsat stora 

resurser för att komma till rätta med problemet. Men idag 20 år senare är det svårt att se några 

framgångar alls - om man bortser från en marginell minskning av det dödliga våldet mot kvinnor.  

 

Här behöver Sveriges Radio ta mer eget initiativ, granska, ifrågasätta och lyfta på nya stenar. Det går 

inte att av tradition enbart ringa till den lokala kvinnojouren när ämnet ska avhandlas, låta jourens 

representant prata ostört utan att en enda relevant motfråga levereras. Då blir rapporteringen lika 

onyanserad som den alltid varit.  

 

Sveriges Radio måste låta fler röster bli lyssnade på, belysa fler perspektiv och framför allt börja 

hämta sin kunskap från fakta och vetenskap istället för hos kvinnliga lobbyistgrupperingar.  

Det är dags att börja tänka nytt kring rapporteringen av våldet i nära relation. Även om gamla 

traditioner och vanor kan vara svåra att bryta - är det nog den uppgiften Sveriges Radio bör lägga 

mest fokus på när det gäller rapporteringen i ämnet. 
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Bilaga 1 
De 392 nyhetsartiklarna som berör ämnet våld i nära relation har vi sökt fram via sökfunktionen på 

hemsidan för Sveriges Radio. Vi har även varit i kontakt med Ekot, P3 Nyheter, Lyssnarservice, 

Sameradion och P4:s 26 olika lokalradiostationer. Detta för att fånga upp artiklar som vi missat i våra 

sökningar. 

 

Listan är inte helt komplett utan det finns säkerligen artiklar som vi missat i våra sökningar – och som 

även redaktionerna missat i sin kontakt med oss. Men 392 artiklar är tillräckligt många för att 

granskningen ska ge en bra bild över Sveriges Radios nyhetsrapportering i ämnet. 

Med våld i nära relation syftar vi på det våld som brukats mellan parter där man har eller har haft en 

parrelation. 

  

Vi har exkluderat artiklar som berör våld mellan syskon, föräldrar och barn, samt våld från övriga 

släktingar – även om vissa myndigheter inkluderat detta våld i sin definition av våld i nära relation.  

Vi har även exkluderat artiklar som berör hedersrelaterat våld. Detta då våld i parrelationer och 

hedersrelaterat våld är två olika problemområden med olika förklaringsmodeller. 

Vi har även exkluderat artiklar som berör händelser utanför Sveriges gränser. 

Med nyhetsartiklar syftar vi på de artiklar som löpande publiceras på Sveriges Radios olika webbsidor 

för nyheter – och där inslagen har en längd på högst några minuter. 

Utifrån ovanstående kriterier har vi fått fram nedanstående lista innehållande 392 artiklar som vi läst, 

lyssnat och granskat. 

 

2023-01-02 P4 Jämtland Fickringning kan ha räddat kvinnas liv – man åtalas misstänkt för mordförsök 

2023-01-03 P4 Kronoberg Under ledigheterna ökar våldet – nu testar polisen nya arbetssätt 

2023-01-04 P4 Kronoberg Oro för polisens nya metod mot våld i hemmet: Kan försätta henne i fara 

2023-01-04 P4 Kronoberg Våldsutsatta Anki sågar konfrontativ metod mot förövare: "Skrattretande" 

2023-01-07 P4 Malmöhus Man i mellanskåne åtalas för dödshot mot sin ex-fru och deras barn 

2023-01-10 P4 Östergötland Hotade sambo med kniv och högg i tv och säng – åtalas 

2023-01-11 P4 Västmanland Lyckad insats mot våld i nära relationer enligt polisen 

2023-01-11 P4 Kronoberg Tingsrydsbo anhållen för grov kvinnofridskränkning mot sin sambo 

2023-01-12 P4 Gävleborg Advokaten om uppskjuten dom i Forsamordet: Psykiskt påfrestande 

2023-01-12 P4 Halland Färre kvinnor ska utsättas för våld – kommunen samarbetar med kvinnojour 

2023-01-12 P4 Stockholm Klart: De får adoptera sitt barnbarn – efter att mamman Siri mördades 

2023-01-12 P4 Gävleborg Linns mamma misstänks ha blivit mördad 

2023-01-12 P4 Örebro Nya polisområdeschefen pekar ut tre stora utmaningar 

2023-01-12 P4 Halland Visionen: Ett Falkenberg fritt från våld – avtal ska få män att sluta slå 

2023-01-14 P4 Sörmland Dömd barnvåldtäktsman misstänktes för övergrepp redan 2021 

2023-01-17 P4 Kalmar Länets kvinnojourer får mer pengar 

2023-01-17 P4 Gävleborg Sambon döms till livstid för mordet på Jeanette 

2023-01-18 P4 Uppland Man hotade och misshandlade familjemedlemmar 

2023-01-22 P4 Jämtland Man anhållen för kvinnomisshandel 

2023-01-22 P4 Kronoberg Man greps efter larm om misshandel 

2023-01-23 P4 Gotland 42-årig man åtalas – ska ha misshandlat sin sambo i tre års tid 

2023-01-24 P4 Kalmar Kvinnojourer kräver förändring efter mordet på 8-åringen i Luleå 

2023-01-27 P4 Göteborg Kvinnojourens larm efter nya telefonlagen: "Svårare att gömma sig" 

2023-01-30 P4 Kristianstad Elever på Ekbackeskolan sprider kunskap om mäns våld mot kvinnor 

2023-01-31 P4 Uppland Kvinnojouren kritiska till registrering av kontantkort: På liv och död 

2023-01-31 P4 Uppland Ny lag kan röja gömda kvinnor – polischef ställer sig bakom kritiken 
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2023-01-31 P4 Dalarna Nytt lagförslag oroar kvinnojourer i Dalarna: "Känner en maktlöshet" 

2023-02-01 P4 V-norrland Anonyma kontantkort förbjuds: ”Ska inte behöva drabba våldsutsatta" 

2023-02-01 P4 Västerbotten Elevernas kampanjfilm om våld uppmärksammas på nationell konferens 

2023-02-01 P4 Kristianstad Kontantkort till mobiler förbjuds – slår hårt mot våldsutsatta kvinnor 

2023-02-01 P4 Västmanland Kvinnohuset: Jagade kvinnor i fara när de anonyma kontantkorten försvinner 

2023-02-01 P4 Blekinge Kvinnor som lever gömda riskerar att röjas med ny lag för kontantkort 

2023-02-01 P4 Dalarna Man anhållen för grov kvinnofridskränkning 

2023-02-01 P4 Norrbotten Regionen vill ta bort avgifter för vårdbesök efter sexuellt våld 

2023-02-01 P4 Östergötland Skrämmande siffran – en av fem unga tjejer utsätts för relationsvåld 

2023-02-01 P4 Dalarna Stopp för anonyma kontantkort – gömda riskerar att röjas 

2023-02-03 P4 Jämtland Man anhållen för misshandel i hemmet 

2023-02-06 P4 Gävleborg Kvinnojouren kritisk till förbud av anonyma kontantkort 

2023-02-06 P4 Värmland Man åtalas för att ha tagit strypgrepp och spottat på sambon framför barnen 

2023-02-07 P4 Kronoberg Efter nya lagen: 176 anmälningar om barn som utsatts för våld mellan närstående 

2023-02-08 P4 Kronoberg Två polisanställda i Växjö utreds för grov brottslighet 

2023-02-09 P4 Kronoberg Misstänks för grov misshandel av sambo – greps på bar gärning 

2023-02-11 P4 Jönköping Man anhållen misstänkt för våld i nära relation 

2023-02-13 P4 Västerbotten Det sjuka med svartsjuka – ett av ämnena på Prideveckan i Skellefteå 

2023-02-14 P4 Kronoberg Höll kvinna instängd en längre tid – man i 60-årsåldern anhållen 

2023-02-14 P4 Malmöhus Livstidsdomen står fast – man mördade och grävde ner sin fru 

2023-02-15 P4 Stockholm Man våldtog sambo – döms till fängelse för sadistiska övergrepp och koppleri 

2023-02-15 P4 Uppland Nya stödlinjer för män och transpersoner: "Identifierat ett behov" 

2023-02-16 P4 Jämtland Triakel & Ellen Sundberg utmanar på P4-toppen 

2023-02-17 P4 Stockholm Hanna lever gömd från sitt ex: Mitt mål är att överleva tills mitt barn är 18 år 

2023-02-17 P4 Södertälje Kvinnojouren: Speglar ett stort samhällsproblem 

2023-02-17 P4 Stockholm Kvinnojourens kritik: Kvinnor behöver fly medan förövarna kan stanna kvar 

2023-02-19 P4 Väst Man anhållen – ska försökt strypa sambon 

2023-02-22 P4 Örebro Polisens nya mål: Hitta våldsbenägna männen innan de slår sin partner 

2023-02-22 P4 Jämtland Skyhög nota för mäns våld mot kvinnor – Krokom kraftsamlar i nytt projekt 

2023-02-23 P4 Gotland Man häktas misstänkt för grov kvinnofridskränkning 

2023-02-23 P4 V-norrland Man åtalas misstänkt för grov kvinnofridskränkning 

2023-02-24 P4 Gävleborg Unga i Bollnäs slåss mot våld i nära relationer 

2023-02-25 P4 Kronoberg Kvinna slog och sparkade sambo – anhållen för grov misshandel 

2023-02-26 P4 Jämtland Så kan du nå fram till någon som är utsatt för våld 

2023-02-27 P4 Gotland 25-åring misshandlade sin gravida flickvän – hovrätten fastställer dom 

2023-02-28 P4 Kronoberg Man jagas för mordförsök och försök till mordbrand i Vislanda 

2023-03-02 P4 Västerbotten 36-åring åtalas för mordbrand efter branden på Morö Backe 

2023-03-02 P4 Gävleborg Annas sambo slog henne under hela graviditeten: Han ville döda mig och barnet 

2023-03-03 P4 Sörmland Kvinna misshandlad i Katrineholm – man gripen 

2023-03-03 P4 Västerbotten Ullas filmer på barnen brann upp – nu åtalas en man för mordbrand 

2023-03-03 P4 Sörmland Våldsutsatta kan få hjälp av hemförsäkring – men ofta krävs polisanmälan 

2023-03-04 P4 Blekinge Tandvårdspersonal utbildas om relationsvåld 

2023-03-04 P4 Jämtland Kvinna anhållen – misstänks för grov misshandel 

2023-03-05 P4 Stockholm Hon lämnade sin våldsamma man: Det blir normaliserat – som en dödsdans 

2023-03-05 P4 Blekinge Ronneby kvinnojour anställer – för första gången någonsin 

2023-03-06 P4 Stockholm Hannas dotter såg pappans slag – tvingas ändå träffa fadern 

2023-03-06 P4 Södertälje Kvinnojouren Annfrid startar samtal för våldsutsatta barn 

2023-03-06 P4 Södertälje Kvinnojourernas kritik: Barn ska inte tvingas umgås med våldsamma föräldrar 

2023-03-07 P4 Västerbotten Polisen knackar dörr i Umeå – vill snacka våld i nära relation 

2023-03-08 P4 Västerbotten 8 mars-demonstration i Umeå: "Jätteviktig kraft att samlas 

2023-03-08 P4 Blekinge Cupmotståndare gör gemensam sak för kvinnojouren 

2023-03-08 P4 Stockholm De krokar arm mot mäns våld mot kvinnor 

2023-03-08 P4 Kristianstad Ingen, aldrig! – en rosa matchkväll för IFK 

2023-03-08 P4 V-norrland Konsert i Fränsta hålls för att stötta kvinnojour: ”Var förbannade" 

2023-03-08 P4 Gotland Manifestation på Östercentrum för att uppmärksamma kvinnodagen 

2023-03-08 P4 Dalarna Nu får Säter en kvinnojour – stort intresse att hjälpa till 

2023-03-08 P4 Gotland Nya insatser mot våld i hemmet – kvinnor över 65 extra utsatta 

2023-03-08 P4 Uppland "Tre veckor efter öppnandet av stödlinjer – vill att fler ska ringa " 
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2023-03-10 P4 Skaraborg Allt färre våldsamma män söker hjälp: "En skamproblematik" 

2023-03-20 P4 Gotland Ska ha misshandlat och dödshotat sin sambo – man i 60-årsåldern åtalas 

2023-03-22 P4 Skaraborg Samia om skyddade boenden: Det fick mig att gå tillbaka till min förövare 

2023-03-22 P4 Skaraborg Skyddade boenden – ett lotteri: "Ska inte vara vinstdrivande" 

2023-03-23 P4 Gotland Åtal: Man kontaktade sin före detta sambo tusentals gånger på en natt 

2023-03-24 Nyheter Ekot Nytt åtgärdsprogram ska bekämpa mäns våld mot kvinnor – 26 mord per år 

2023-03-24 P4 Jämtland Sara Hultén släpper bok om våldet hon utsattes för av sin ex-sambo 

2023-03-27 P4 Göteborg Dömd till livstid – nu frias mannen för mord i Hovrätten 

2023-03-28 P4 Värmland Fängelsedomen: Tog stryptag på sambon – framför barnen 

2023-03-28 P4 Västerbotten Mordbrandåtalad kvar i häktet efter avslutad rättegång 

2023-03-28 P4 Uppland Polischef om kvinna som nekades anmäla misshandel: Ska inte hända igen 

2023-03-28 P4 Uppland Polismyndigheten polisanmäls av Uppsala kvinnojour 

2023-03-29 P4 Skaraborg Enorma köer till stödsamtal för våldsutsatta – inför intagningsstopp 

2023-03-29 P4 Stockholm Man misstänks ha grovt misshandlat sin sambo 

2023-03-29 P4 Kronoberg Män sökte upp sina ex – misstänks för hot och våld 

2023-03-29 P4 Skaraborg Oron efter stoppet: "Extremt misslyckande från samhällets sida 

2023-03-30 Nyheter Ekot Det dödliga våldet ökar – 116 fall förra året 

2023-03-30 P4 Gävleborg Jeanettes sambo frias från mord – får lindrigare straff av hovrätten 

2023-03-31 P4 Gävleborg Kvinnojouren anordnar manifestation i Hudiksvall efter sänkt straff 

2023-03-31 P4 Värmland Man våldtog och dödshotade sambo – döms till fängelse 

2023-04-01 P4 Gävleborg Grovt våldsbrott i Storvik – polisen utreder mordförsök 

2023-04-02 P4 Gävleborg Hundratals protesterade mot hovrättens dom i Hudiksvall 

2023-04-02 P4 Örebro Slog och sparkade flickvännen 

2023-04-03 P4 Gävleborg Jeanettes dotter efter domen: Det känns som ett hån 

2023-04-03 P4 Gävleborg Man häktas för mordförsök i Storvik 

2023-04-05 P4 Sörmland Kvinna gripen för misshandel av sin sambo – fick föras till sjukhus 

2023-04-05 P4 Stockholm Man mördade fru och dumpade henne i vattnet – döms till livstid 

2023-04-06 P4 Gävleborg Sänkt straff för Jeanettes sambo ifrågasätts: Borde varit maxstraff 

2023-04-08 P4 Jämtland Man anhållen efter kvinnomisshandel 

2023-04-11 P4 Gotland Dödshotade sambo och tvingade i henne mediciner – får fängelsedom 

2023-04-11 P4 Kalmar Man begärs häktad för våldtäkt 

2023-04-16 P4 Jämtland Man anhållen för grov kvinnofridskränkning 

2023-04-17 P4 Gotland RF-SISU Gotland får 6,6 miljoner – till våldsförebyggande arbete 

2023-04-17 P4 Västmanland Tjejjouren lyfter Västeråstjejernas vardag 

2023-04-19 P4 Västmanland Livstidsdömd för mord i Västerås nekas tidsbestämt straff – för åttonde gången 

2023-04-19 P4 Värmland Ny lag kan ge brist på boenden för våldsutsatta – kommunchefen: "Storfors kan inte ta 

hela ansvaret" 

2023-04-19 P4 Värmland Storfors skyddade boende kan läggas ner – våldsutsatta Bija: "Jag får panik" 

2023-04-20 P4 Värmland Skyddade boendet blir kvar ett tag till – Camilla: "Överlycklig" 

2023-04-21 P4 Örebro Inget måste att informera nyanlända om jämställdhet och våld i nära relationer 

2023-04-26 P4 Gävleborg Jeanettes dotter om överklagan: Nu finns en gnista hopp 

2023-04-26 P4 Västmanland Man misshandlade sin fru med treåring i famnen 

2023-04-26 P4 Gävleborg Riksåklagaren vill att sambon döms för mord på Jeanette i Forsa 

2023-04-27 P4 Jönköping Hög belastning på kvinnojourerna i den tuffa ekonomin 

2023-04-28 P4 Västmanland Augusta var 16 när hon fastnade i en våldsam relation: "Han bröt ner mig rejält" 

2023-04-30 P4 Sörmland Kvinnojour lyckas hitta egna boenden till nästan alla: "Jätteviktigt" 

2023-05-01 P4 Göteborg Gravid kvinna misshandlad av sambo 

2023-05-01 P4 Värmland Ökat stöd till kvinnojouren: "Vi behöver varenda krona" 

2023-05-04 P4 Östergötland Kvinnojouren: Kvinnor måste varnas när de skiljer sig från våldsamma män 

2023-05-05 P4 Örebro De manifesterar mot det dödliga våldet mot kvinnor 

2023-05-05 P4 Västerbotten Polisen knackar dörr i Nordmaling – om våld i nära relationer 

2023-05-07 P4 V-norrland Man anhållen misstänkt för mordförsök i Härnösand 

2023-05-07 P4 Norrbotten Man misstänkt för misshandel av sin sambo 

2023-05-08 P4 Kronoberg Kronoberg skapar särskilt råd mot kvinnovåld – blir första i landet 

2023-05-09 P4 Östergötland Man åtalas på nytt – misstänks ha spridit nakenbilder från sin våldtäktsdom 

2023-05-09 P4 Örebro Tre misstänkta kvinnomord – tre män häktade 

2023-05-10 P4 V-norrland Elin misshandlades på sitt gruppboende – ingen satte stopp 

2023-05-10 P4 V-norrland LSS-chefen i Övik: Därför kunde vi inte stoppa misshandeln 
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2023-05-12 P4 Uppland Konsekvens av långa väntetider: Fler våldtäktsmän på gatorna 

2023-05-14 P4 Uppland Gynakuten om Kajsas väntan: stort trauma – viktigt att det är enkelt 

2023-05-14 P4 Jämtland Man anhållen för våld mot närstående 

2023-05-14 P4 Uppland Uppsala Kvinnojour: Nu kräver vi att Uppsalapolisen tar sitt ansvar 

2023-05-18 P4 Stockholm Matilda slogs blodig: Polis och myndigheter vet inte hur våld i hemmet kan se ut 

2023-05-19 P4 Kristianstad Extra stödpengar till lokala kvinnojourer: "Betyder jättemycket" 

2023-05-19 P4 Östergötland Mc-kortege uppmärksammar mäns våld mot kvinnor: "Det mest macho vi har" 

2023-05-20 P4 Skaraborg Kvinna misshandlad av sambo 

2023-05-21 P4 Östergötland Pappan åtalas för att ha misshandlat mamman – inför barnen 

2023-05-22 P4 Jämtland Mc-klubbens rekordinsamling till Kvinnojouren: "Över alla förväntningar" 

2023-05-22 P4 Väst Polisen fick 15 anmälningar om relationsbrott under helgen: "Är vardag" 

2023-05-22 P4 Gotland Sänkt straff för grov fridskränkning 

2023-05-23 P4 Skaraborg Helgens dystra siffra – 15 anmälningar om relationsbrott: "Är vardag" 

2023-05-24 P4 Västmanland Tjejjouren Ronja får 1,5 miljon i unikt partnerskap med Västerås stad 

2023-05-25 P4 Kristianstad Dödade sin sambo i studentlägenhet – nu åtalas han 

2023-05-27 P4 Kristianstad Kvinnojouren om våld i nära relationer: "Vi måste hjälpas åt och våga fråga" 

2023-05-27 Sameradion Saknar män i debatten om våld i nära relation 

2023-05-27 P4 Sjuhärad Våldtog och hotade kvinna med kniv – nu får boråsaren sin dom 

2023-05-31 P4 Kristianstad 36-årig man inför rätta misstänkt för mord på sin sambo 

2023-05-31 P4 Kristianstad Försvaret hävdar att misstänkte mördaren var psykiskt sjuk 

2023-06-09 Sveriges Radio Nya EU-regler mot kvinnovåld – men utan samtyckeslag 

2023-06-11 P4 Skaraborg Polisregion Väst: 30-tal larm om våld mot kvinnor senaste veckan 

2023-06-13 P4 Jönköping Tantjourer i Sverige: "Våldet går inte i pension" 

2023-06-14 P4 Västmanland Svartsjuk man filmade exet i sovrummet – döms till böter 

2023-06-15 P4 Örebro Man åtalas för mord – misstänks för att ha dödat sin flickvän 

2023-06-16 P4 Kristianstad Misstänks ha mördat sin sambo i studentlägenhet – rättegången pausas 

2023-06-16 P4 Dalarna Äppelbomördaren får inte straffet tidsbestämt 

2023-06-18 P4 V-norrland Nytt samarbete ska ge bättre skydd för kvinnor i Kramfors 

2023-06-18 P4 Västmanland Så ska "Sommarfrid" stoppa våldsamma män i midsommar 

2023-06-19 P4 Uppland Insats mot partnervåld: "I slutändan handlar det om att rädda liv" 

2023-06-22 P4 V-norrland Fängelse och utvisning på livstid för våldtäktsdömd 

2023-06-22 P4 Kristianstad Våld i nära relationer ökar under sommarledigheterna 

2023-06-24 P4 Jämtland Man anhållen – misstänks för våld mot sambo 

2023-06-25 P4 Uppland Fler våldsutsatta män söker hjälp 

2023-06-25 Nyheter Ekot Många samtal till stödlinje riktad till män 

2023-06-26 P4 Östergötland Kvinnojouren: Kvinnor söker hjälp först efter semestern 

2023-06-26 P4 Östergötland Våld i nära relationer – "Utövare behöver få hjälp med sitt beteende" 

2023-06-27 P4 Kronoberg 49-årig man hotade sambo inför barnen 

2023-06-27 P4 Gävleborg Fallet med dödade Jeanette tas upp av Högsta domstolen 

2023-06-27 P4 Värmland Hårt tryck på kvinnojouren: "Många nya varje vecka" 

2023-06-27 P4 Gävleborg Nathalies mamma dödades – fallet tas nu upp i Högsta domstolen 

2023-06-30 Nyheter Ekot Man tvingade flickvän till gruppsex – frias från människohandel 

2023-07-02 P4 Sjuhärad Kvinna häktad för mord på sin 65-årige sambo 

2023-07-02 P4 Jönköping Misshandlade kvinna framför barn – greps under natten 

2023-07-04 P4 Jönköping Kraftig ökning av anmälningar om våld i nära relation 

2023-07-04 P4 Gotland Man våldtog och misshandlade sambo – döms till fängelse 

2023-07-06 P4 Kronoberg Växjökvinna bet och skållade sin fru 

2023-07-07 P4 Västmanland Våldtog och spottade på ex-sambo 

2023-07-07 P4 Gotland Våldtog sambon fyra gånger – döms till fängelse 

2023-07-09 P4 Östergötland Åtal: Ska ha skurit kvinna med osthyvel och hotat med halshuggning 

2023-07-10 P4 Kronoberg Växjöbo i 25-årsåldern anhållen misstänkt för våldtäkt 

2023-07-11 P4 Västmanland Våldsutsatta kvinnor får träffa polisen snabbt 

2023-07-12 P4 Skaraborg Bidrag för våldsutsatta försvinner: ”Stor utmaning” 

2023-07-13 P4 Kalmar Kvinnojouren på plats på Öland Roots: "Vill skapa en känsla av trygghet" 

2023-07-13 P4 Värmland Man dömd till fängelse för våldtäkt 

2023-07-14 P4 Uppland Digitalt våld i nära relationer: ”Man har förövaren i fickan” 

2023-07-16 P4 Östergötland 37-årig man från Motala åtalas – flera brott mot kvinnor 

2023-07-17 P4 Värmland Dunkade kvinnas huvud i golvet – döms till fängelse 



19 
 

2023-07-19 P4 Blekinge Våld mot kvinnor – ett fokus under fruntimmersveckan 

2023-07-21 P4 V-norrland Våld mot kvinnor tar inte sommarvila – ökat tryck efter semestern 

2023-07-22 P4 Dalarna Man knivhögg sin partner – döms till fyra års fängelse 

2023-07-24 P4 Väst Ivo kritiserar socialtjänsten – barn bevittnade mord 

2023-07-25 P4 Stockholm Unikt fall av nära våld överklagas till Högsta Domstolen 

2023-07-26 P4 Örebro Polisen kritiseras när pojke döms för misshandel 

2023-07-27 P4 Västmanland Kvinnoorganisation varnar – appar används för att övervaka kvinnor 

2023-07-30 P4 Jönköping Vetlandabo åtalas för ofredande – hotade tidigare sambo via sms 

2023-08-01 P4 Malmöhus Kvinnojouren: "Fullt på våra skyddade boenden just nu" 

2023-08-02 P4 Sörmland Kvinna misshandlad med tillhygge – partner häktad 

2023-08-04 P4 Norrbotten Trots löftet – våldsutsatta kvinnor nekas boende 

2023-08-07 P4 Göteborg Fler anmäler brott i nära relationer – polisen: ”Sunt” 

2023-08-07 P4 Göteborg Kvinna nekades stöd: Tvingades flytta ihop med våldsam partner 

2023-08-08 P4 Stockholm Har delad vårdnad trots fängelsedom – nu vill alla partier se över lagen 

2023-08-09 Radio Sweden på lätt svenska Fler ringer Kvinnofridslinjen 

2023-08-09 P4 Östergötland Fängelse för 32-åring som attackerade kvinna 

2023-08-09 P3 Nyheter Rekordmånga ringer till Kvinnofridslinjen 

2023-08-10 P4 Jämtland Högt tryck på Kvinnojouren: ”Har varit hela året” 

2023-08-10 P4 Västmanland Kvinnojouren larmar: Fler söker akut hjälp 

2023-08-10 P4 Gävleborg Nytt hot mot våldsutsatta kvinnor – bevakning med drönare 

2023-08-12 P4 Sörmland Döms till fängelse – misshandlade kvinna 

2023-08-12 P4 Sjuhärad Kvinnojouren saknar boenden: ”Stor skillnad mot förra sommaren” 

2023-08-12 P4 Kristianstad Man döms till fem års fängelse – misshandlat och våldtagit sambo 

2023-08-12 P4 Skaraborg Myndigheten: HBTQI-personer får inte rätt skydd 

2023-08-12 P4 Jönköping Semestern snart slut – då ökar trycket hos kvinnojouren 

2023-08-13 P4 Skaraborg Stödorganisationen om HBTQI-beskedet: ”Jättebra” 

2023-08-14 P4 Gävleborg Detta behövs för att stoppa mord på kvinnor i Gävleborg 

2023-08-14 P4 Gävleborg Kvinnojouren: Räcker inte att bara lista våldsamma män 

2023-08-15 P4 Kristianstad Rättegången avslutad: Åklagaren yrkar på livstids fängelse för studentmordet 

2023-08-17 P4 Sjuhärad Ordnar sommarläger för våldsutsatta kvinnor och barn – på hemlig plats 

2023-08-17 P4 Kalmar Våld i nära relationer: ”Det har man rätt att slippa” 

2023-08-18 P4 Kronoberg 42-åring får fängelse för grov kvinnofridskränkning 

2023-08-20 P4 Jämtland Man häktad för misshandel mot kvinna 

2023-08-21 P4 Gotland Regionen inför ny metod mot våld i nära relationer 

2023-08-22 P4 Södertälje Kvinnojourer slås ut av privata bolag – boenden står tomma 

2023-08-22 Nyheter Ekot Lågkonjunkturen försvårar för våldsutsatta kvinnor 

2023-08-22 P4 Södertälje Södertälje kommun använder privata bolag: Har det kvinnorna behöver 

2023-08-23 P4 Östergötland Kvinnovåldet – utsatta kvinnor erbjuds säkra lägenheter 

2023-08-23 P4 Stockholm Larmet: Alla våra skyddade boenden i Stockholms län kan stängas 

2023-08-23 P4 Stockholm Ministern: Kvinnojourerna har alla förutsättningar att fortsätta 

2023-08-23 P4 Södertälje Socialarbetaren Karin: Våldsutsatta kvinnor isoleras i lägenheter 

2023-08-24 P4 Malmöhus Mördade på parkeringshus – inte psykiskt störd 

2023-08-25 P4 Kristianstad 17 års fängelse för studentmordet 

2023-08-25 P4 Kristianstad Reportern förklarar: Studentmordet i Kristianstad 

2023-08-28 P4 Malmöhus Filmade våldtäkten på sin sambo – döms för medhjälp 

2023-08-29 P4 Stockholm (S): Stoppa privata boenden för skyddade kvinnor 

2023-08-30 P4 Östergötland 25-åring i grönsaksattack mot sambon – gjorde high five med sonen 

2023-09-04 P4 Kalmar Larmet hos kvinnojouren – allt fler hör av sig: ”Generellt är de unga” 

2023-09-07 P4 Malmöhus Grannarna spelade in ljud – man döms för misshandel 

2023-09-07 P4 Stockholm Skadade sambon och tände eld på lägenhet – kvinna gripen 

2023-09-08 Nyheter Ekot Skyddade boenden inte anpassade för funktionsnedsatta 

2023-09-09 P4 Halland Halmstadsbo skrev hotmejl till sig själv i sambons namn – åtalas 

2023-09-09 P4 Kristianstad Jubileum på Kvinnojouren i Simrishamn 

2023-09-11 P4 Kronoberg Kvinnojouren: Fler arbetsgivare oroliga för sin personal 

2023-09-12 P4 Väst Uddevallabo frias från styckmordet på sitt ex 

2023-09-13 P4 Dalarna Kvinna häktad för mordförsök på sambon 

2023-09-13 P4 Sjuhärad Man gripen för mordförsök i Borås kommun 

2023-09-13 P4 Malmöhus Våldtog och dödshotade kvinna – får flera års fängelse 
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2023-09-14 P4 Sjuhärad Boråsare tog stryptag på sin sambo – misstänks för mordförsök 

2023-09-14 P4 Östergötland Protest mot kommunporträtt: ”Vill inte ha en våldtäktsman på väggen 

2023-09-15 P4 Norrbotten Kvinnojourerna i Norrbotten kritiska till tillståndskrav 

2023-09-15 P4 Sörmland Morddömd kvinna får tidsbestämt straff 

2023-09-16 P4 Sörmland Hotade och slog partner –döms till fängelse 

2023-09-16 P4 Kronoberg Max är en av cheferna som utbildats att upptäcka våld i hemmet 

2023-09-16 P4 Jönköping Åtalas för slag, nyp och sparkar mot exflickvän 

2023-09-18 P4 Kristianstad Åklagaren överklagar domen i studentmordet – vill ha livstid för mannen 

2023-09-19 P4 Skaraborg Ekonomiska läget slår mot utsatta kvinnor: ”Vågar inte lämna" 

2023-09-20 P4 Gävleborg Unga lär unga om våld i nära relation 

2023-09-22 P4 Gävleborg Amira var i en våldsam relation – insåg när hon dansade 

2023-09-22 P4 Värmland Man misshandlade sambo – litet barn blev vittne 

2023-09-23 P4 Gävleborg Då tar Högsta domstolen upp Jeanettefallet 

2023-09-26 P4 Uppland Polisen i Uppsala län kartlägger möjliga hustrumördare 

2023-09-26 Nyheter Ekot Så ska polisen kartlägga män som kan komma att döda sin partner 

2023-09-27 P4 Malmöhus Ska stoppa våldsamma män – så funkar metoden i Malmö 

2023-09-29 P4 Jämtland Samverkan får våldsutsatta att polisanmäla: ”Det gör stor skillnad” 

2023-09-29 P4 Jämtland Vanligaste barnfridsåtalet: Pappa misshandlar mamma 

2023-09-30 P4 Jämtland Nätbokning ska underlätta för förövare att söka hjälp: ”Stort steg” 

2023-10-04 P4 Stockholm Jourer ska prata normer med unga – Thomas, 14 år: Killar får också gråta 

2023-10-04 P4 Jämtland Rejäl ökning – hälften av åklagarna utreder misstänkta brott mot barn 

2023-10-05 P4 Kronoberg Misstänks ha stalkat sitt ex – sov utanför huset 

2023-10-07 P4 Kalmar Stödgrupperna mot våld i nära relation når fler 

2023-10-08 P4 Skaraborg Svartsjuka drev mannen att sprida nakenbilder på exflickvän 

2023-10-10 P4 Blekinge Gratis resa och boende till trots – svårt att engagera män i jämställdhet 

2023-10-11 P4 Skaraborg Misshandlade sin partner – förlorar lärarlegitimationen 

2023-10-11 P4 Östergötland Stödlinjen prisas: ”Våld i ungas relationer är en blind fläck" 

2023-10-12 P4 Stockholm Kvinnojouren vill samarbeta med polisen: Skrämmande att anmäla 

2023-10-12 P4 Örebro Våldtog och misshandlade sin fru – barnen bevittnade övergrepp 

2023-10-13 P4 Kronoberg Slog och dödshotade kvinna – man åtalas för grov kvinnofridskränkning 

2023-10-14 P4 Kronoberg Man i 30-årsåldern anhållen efter misstänkt misshandel 

2023-10-15 P4 Halland Ingrid-Maria tog sig ur våldet: Han dunkade mitt huvud i väggen 

2023-10-17 P4 Kalmar Elever utbildas i machokultur: ”Konstigt att killar inte vågar säga ifrån" 

2023-10-19 P4 Västmanland Jenny ger en stunds trygghet till kvinnor som blir slagna 

2023-10-19 P4 Västmanland Johanna hotades med yxa: ”Jag trodde han skulle kasta den” 

2023-10-19 P4 Västmanland Tecknen på att din relation kan bli våldsam 

2023-10-19 P4 Västmanland Våld i hemmet – förödande konsekvenser för barnen 

2023-10-20 P4 V-norrland Kvinnojourens unika initiativ hyllas: ”Är i framkant" 

2023-10-24 P4 Värmland Man i östra Värmland döms för barnfridsbrott 

2023-10-24 P4 Gotland Nina Rung gör film i kamp mot våld i nära relationer 

2023-10-27 P4 Kalmar Åklagare: Man hotade sin sambo – tände på en hög med kläder 

2023-10-28 P4 Skaraborg Falköpingsbo spred nakenbilder på exflickvän – nu döms mannen 

2023-10-31 P4 Norrbotten Mer stöd till barn i skyddande boenden: ”Bli av med skiten” 

2023-11-01 P4 Kronoberg Hotade att skicka kriminell gruppering på sambo – döms 

2023-11-01 P4 Norrbotten Kvinnojourens oro: Kvinnor och barn riskerar att bli kvar längre i våld 

2023-11-01 P4 Kalmar Uppmanade sitt ex att ta sitt liv – nu döms han 

2023-11-02 P4 Uppland Dyrt för kvinnor att separera: ”Kan tvingas att stanna" 

2023-11-02 P4 Kronoberg Experten: Vuxna måste ta våld i unga relationer på allvar 

2023-11-02 P4 Kristianstad Man frias från våldtäkter – får rejält sänkt straff 

2023-11-03 P4 Norrbotten Gustaf vill ge killar en ”knäpp i pannan”: Springer tio mil mot våldet 

2023-11-06 P4 Sjuhärad Socialtjänsten i Borås röjde skyddad familj – fruktar för sitt liv 

2023-11-07 P4 Värmland Polisen knackar på för att stoppa våld i hemmet: ”Behöver hjälp” 

2023-11-09 P4 Skaraborg Pojkvän gripen för misshandel 

2023-11-09 P4 Örebro Prisas för stöd till kvinnor och barn: ”Måste få stopp på mäns våld” 

2023-11-09 P4 Uppland Så drabbas kvinnor av att våldtäktsförhören dröjer 

2023-11-12 P4 Dalarna Kvinna misstänks ha misshandlat sambon – barn var hemma 

2023-11-13 P4 Blekinge Karlskronas kvinnojour behåller deras skyddade boenden 

2023-11-13 P4 Blekinge Skyddade boenden läggs ner: ”En bit av mitt hjärta försvinner” 
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2023-11-14 P4 Stockholm Domare åtalas – ska ha trakasserat och hotat ex-fru 

2023-11-14 P4 Västmanland Jenny utsattes för våld - nu släpper hon bok 

2023-11-14 P4 Malmöhus Äldre kvinna gick till blodig attack mot sambo 

2023-11-15 P4 Gävleborg Nathalies hopp: Att en dom om mammans död kan rädda liv 

2023-11-15 P4 Gävleborg Riksåklagaren: ”Han har gjort allt för att hon ska dö" 

2023-11-17 P4 Kronoberg Tonåring åtalas – hotade att klippa av finger på exet 

2023-11-18 P4 Stockholm Knivhögg sambon i magen – kvinna döms till 10 års fängelse 

2023-11-19 P4 Sjuhärad Madeleine misshandlades av sambon – träningen blev hennes räddning 

2023-11-20 P4 Skaraborg Attackerades av sambo – flydde till grannen 

2023-11-20 P4 Skaraborg Fler sökte hjälp för ilskan – för att förebygga våld i familjen 

2023-11-20 P4 Jämtland Kvinnojouren: ”Behövs att fler ställer frågor” 

2023-11-20 P4 Jämtland Patienten: Bra att det ställs frågor om våld i nära relation 

2023-11-20 P4 Sörmland Vill förebygga våld redan i förskolan: ”Börjar så tidigt” 

2023-11-20 P4 Jämtland Vårdpersonal frågar om våld: ”Skrämmande hur många som är utsatta” 

2023-11-21 P4 Västmanland Våld i kärleksrelationer vanligt bland unga - påverkas av porr 

2023-11-22 P4 Gävleborg De vill få fler att agera när någon far illa av våld 

2023-11-22 P4 Västmanland Kvinnojouren vill ha registerutdrag för anställning inom äldreomsorgen 

2023-11-22 P4 Värmland Nu ska polisen fokusera på förövarna istället för offren 

2023-11-22 P4 Östergötland Polisen om farligaste platsen för kvinnor: ”En plats där ingen ser" 

2023-11-22 P4 Jönköping Stort mörkertal kring det dolda våldet mot äldre – ”Många vill inte berätta” 

2023-11-23 P4 Sjuhärad Brände ner exets hus – döms till fängelse 

2023-11-23 P4 Gotland Så ska idrotten minska mäns våld mot kvinnor 

2023-11-23 P4 Jämtland Forskare: Digitala banktjänster ökar hot mot utsatta kvinnor 

2023-11-24 P4 Kronoberg Man anhölls i natt – misshandlade kvinna 

2023-11-24 P4 Malmöhus Man döms för att ha misshandlat sin sambo i ett år 

2023-11-24 P4 Västmanland Maria tände ljus för en utsatt kompis 

2023-11-24 P4 Gotland Mäns våld mot kvinnor: ”Brott mot mänskliga rättigheter” 

2023-11-24 P4 Malmöhus Polisens nya drag för att stoppa våld i nära relationer 

2023-11-24 P4 Stockholm Uppmärksammar våld i nära relationer – ur barnens perspektiv 

2023-11-24 P4 Kronoberg Vecka mot våld: ”Många unga fattar inte att de blir utsatta” 

2023-11-25 P4 Kronoberg ”Våldet visar att vi inte är jämställda i Sverige” 

2023-11-25 P1 Morgon Dödligt våld mot kvinnor under 26 minskar inte 

2023-11-25 P4 Örebro Här lyser Svampen upp för våldsutsatta kvinnor 

2023-11-25 P4 Blekinge Polischefer: Sveriges farligaste plats för kvinnor är hemmet 

2023-11-25 P4 Kronoberg Polisen vill rikta fokus mot våld i hemmen: ”Behöver bli bättre” 

2023-11-25 P4 Kristianstad Sandra om sitt ex: ”Hotat att ta livet av mig" 

2023-11-25 Sveriges Radio Unga kvinnor löper större risk att dödas av partner 

2023-11-26 P4 Stockholm Färre kvinnor misshandlas av män – med ett undantag 

2023-11-26 P4 Jämtland Man anhållen för misshandel mot kvinna 

2023-11-27 P4 Blekinge Fyra procent: Så ska fler våga anmäla våld i hemmet 

2023-11-27 P4 Örebro Hon välkomnar nya krav på kvinnohus: ”Måste bli tydligare" 

2023-11-27 P4 Värmland Polisforskaren: Strypning är den näst vanligaste mordmetoden på kvinnor 

2023-11-27 P4 Värmland Sofia om ökade strypvåldet: ”Han ville ta livet av mig” 

2023-11-27 P4 Värmland Strypvåldet: ”Greppet var annorlunda – han ville att jag skulle sluta andas 

2023-11-30 P4 Malmöhus Mördade fru som ville skiljas – får livstid i hovrätten 

2023-12-01 Sameradion Hoppas hjälpa fler som utsätts för våld i nära relation 

2023-12-01 Sameradion På Östersund sjukhus hoppas man hitta fler som är våldsutsatta 

2023-12-03 P4 Jämtland Våldsutsatta kan slippa betala dokumentation av skador: ”Viktigt” 

2023-12-04 P4 Sörmland Dömda för våld i nära relation begår nya brott 

2023-12-04 P4 Östergötland Nya lagen om kvinnovåld används inte – myndigheter larmar inte polisen 

2023-12-04 Sveriges Radio Polisen informeras inte om farliga män – trots riskbedömning 

2023-12-04 P4 Sörmland Rebeccas frustration: Exet fick fotboja – trots våldet 

2023-12-04 Nyheter Ekot Villkorligt frigivna män begår nya våldsbrott i nära relationer 

2023-12-05 Sameradion ”Siri”: Det kallades hemligheten 

2023-12-05 P4 Värmland S-politikern våldtog sin fru – nu vill hon berätta 

2023-12-06 P4 Jönköping ”Petra” gömmer sig från våldsam man: ”Min frihet är helt försvunnen” 

2023-12-06 P4 Jönköping Larmet: Fler med skyddad identitet går tillbaka till sina tidigare liv 

2023-12-06 P4 Värmland Varningssignalerna: Då ska du lämna din relation 
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2023-12-08 P4 Gotland Åtalet: Våldtog sin ex-flickvän flera gånger 

2023-12-10 P4 Gävleborg ”Amanda” hotas av exet – män fortsätter slå trots polislista 

2023-12-15 P4 Västmanland Man hotade kasta sin fru från balkongen 

2023-12-15 Nyheter Ekot Ministern: Lås in farliga män 

2023-12-16 P4 Östergötland Man gripen för misshandel – polisen fick använda pepparspray 

2023-12-17 P4 Kalmar Färre samtal till kvinnojouren runt jul: ”Man försöker genomlida” 

2023-12-19 P4 Stockholm Unika domen: Uppmanade exet att ta sitt liv 

2023-12-21 P4 Sjuhärad För många vill hjälpa till – kvinnojouren får tacka nej till gåvor 

2023-12-21 P1 Morgon Polisen knackar dörr för att motverka våld i jul 

2023-12-22 P4 Västerbotten Kvinnojouren: Långledighet ökar risken för våld 

2023-12-22 P4 Malmöhus Man anhålls – misstänks ha misshandlat sin flickvän 

2023-12-22 Nyheter Ekot Polisen: Många kvinnor och barn far illa 

2023-12-23 P4 V-norrland Kvinnojouren redo för julhelgen: ”Telefonen går alltid att nå” 

2023-12-25 P4 Malmöhus Här slåss de mot machokulturen 

2023-12-26 P4 Jämtland Stort mörkertal enligt polisen: Här är varningssignalerna på våld hos grannen 

2023-12-29 P4 Jönköping Här är tecknen på att du ska lämna din partner 

2023-12-29 P4 Jönköping Kvinnojouren: Många misshandlas utan att veta om det 

2023-12-29 P4 Östergötland Samtalen om våld ökar under julen: ”Spenderar mer tid hemma” 

2023-12-31 P4 Sörmland Relationsdrama i natt – kvinna gripen för misshandel 

 

 

 

 

 

 


